

# **NWW Holding ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 26 36 90 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

---

**Nina Wedell-Wedellsborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

NWW Holding ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 36 90 10  
Stiftet: 19. december 2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Nina Wedell-Wedellsborg

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelser

Jyske Bank  
Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -179 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.631 t.kr. mod 8.030 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.211</b>	<b>-207</b>
Andre finansielle indtægter	14.137.048	7.487
Øvrige finansielle omkostninger	-87.229	-193
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.870.608</b>	<b>7.087</b>
1 Skat af årets resultat	-3.239.408	943
<b>Årets resultat</b>	<b>10.631.200</b>	<b>8.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	9.631.200	6.830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.631.200</b>	<b>8.030</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	965
Tilgodehavende selskabsskat	0	338
Andre tilgodehavender	766.936	767
Tilgodehavender i alt	<u>766.936</u>	<u>2.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.215.382	51.526
Værdipapirer i alt	<u>63.215.382</u>	<u>51.526</u>
Likvide beholdninger	2.191.137	128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>66.173.455</b></u>	<u><b>53.724</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>66.173.455</b></u>	<u><b>53.724</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	250.000	250
2	Overført resultat	62.643.614	53.013
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.893.614</u></b>	<b><u>53.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	1.801.296	0
	Anden gæld	478.545	461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.279.841</u>	<u>461</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.279.841</u></b>	<b><u>461</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.173.455</u></b>	<b><u>53.724</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.264.416	0
Årets regulering af udskudt skat	965.000	-965
Betalt udenlandsk udbytteskat	9.992	22
	<b>3.239.408</b>	<b>-943</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	53.012.414	0	53.262.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.631.200	0	9.631.200
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>62.643.614</b>	<b>1.000.000</b>	<b>63.893.614</b>
